From: Horak Petr <HorakP@spravazeleznic.cz>

Sent: Thursday, January 18, 2024 8:51 AM

To: 'Mojzisek Dominik, Ing.' <mojzisek@exprojekt.cz>
Subject: RE: Trebovice

Dobry den,

pokud v misté Zelezni¢niho prfejezdu nedojde ke smérové a vyskové Uprave
polohy koleje souhlasime s navrhovanym rfesSenim

Petr Horak

Sprava zeleznic, statni organizace
Oblastni Feditelstvi Ostrava

inzenyr zelezni¢ni dopravy
Sprava trati Ostrava

Muglinovska 1038/5, 702 00 Ostrava
T 972 758 488

M 602 727 897

E HorakP@spravazeleznic.cz
wWww.spravazeleznic.cz

From: MojziSek Dominik, Ing. <mojzisek@exprojekt.cz>

Sent: Wednesday, January 17, 2024 1:48 PM

To: Hordk Petr <HorakP @spravazeleznic.cz>; Hromek Vladimir, Ing. <HromekV@spravazeleznic.cz>; Hanova
Michaela, Ing. <HanovaM@spravazeleznic.cz>; Panchartek Jan, Ing. <Panchartek@spravazeleznic.cz>

Cc: hrdlicka@exprojekt.cz; 'Kielor Jaromir' <kielor@ova.signalprojekt.cz>

Subject: RE: Trebovice

Dobry den,

od HIPa pana Kielora se ke mne dostala informace, ze stale trvate na navybourani zavérnych zidek a provedeni nového asfaltu
mezi zavorami. Budu reagovat za kolegu Hrdlicku, ktery je na nemocenské.

Na mistnim Setfeni jsme se bavili, Ze asfalt ani pfejezd nevykazuje zadné vyrazné vady, jediné co, tak Ze se vyméni pod
pfejezdovou konstrukci upevnéni za antikorozni a provede se SVU v souladu se ZTP. ProtoZe projekt osy koleje, ktery mame
pfebirat, generoval na pfejezdu posun cca 15 mm tusim, upravili jsme osu tak, aby na prejezdu byl posun nulovy. Jedna se o
rozebiratelnou konstrukci, kterou SZ pozaduje pravé proto, aby se porad dokola pfi podbijeni nemusely vybouravat asfalty kolem
pfejezdu. Proto na$ ndvrh v dokumentaci je pfejezdovou konstrukci zdemontovat, kolej podbit a vratit zpét.

Existuji néjakeé jiné divody, pro¢ na pozadavku trvate? Zatim se k nam projektantim nedostaly a nevidim divod, pro¢ by navrzeny
postup nemohl byt dodrzen.

Posilam v pfiloze také situaci a podélny profil, ve kterém je navrzené feSeni patrné.

Davat do rozpoCtu naklady mizeme, samoziejmé s poznamkou, Ze bude polozka uzita jen, pokud se zavérné zidky poskodi, ale
nepovazuju to za ucelné vynalozené penize.

S pfanim hezkého dne,

Ing. Dominik MojziSek
Dopravni stavby
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EXPROJEKT
EXprojekt s.r.o. | HerSpicka 758/13, 619 00 Brno

(+420) 722 929 849 | (+420) 533 312 000
www.exprojekt.cz | www.mostoskar.cz | www.facebook.com/exprojekt




From: hrdlicka@exprojekt.cz <hrdlicka@exprojekt.cz>
Sent: Tuesday, January 16, 2024 12:37 PM

To: Kielor Jaromir <kielor@ova.signalprojekt.cz>
Subject: Re: Tiebovice

Dobry den,

Nakonec se mi podarilo vyrovnat osu koleje, tak aby byly posuny koleje v misté prejezdu 0 mm, proto
nebude nutné demontovat zavérné zidky a tim odpadaji tipravy na prejezdu. Demontaz a zpétna montaz
pfejezdu je v ramci objektu Zel. svrsku.

S pozdravem,
Simon Hrdli¢ka




	Prázdná stránka



